
 万华化学集团物资有限公司
福建VCM热急冷塔及HCl中和罐衬里招标公告

一、招标人：万华化学集团物资有限公司
地   址：烟台市经济技术开发区兰州大街2号万华烟台工业园厂前区
联系方式：18153518016

二、招标方式：公开招标
三、项目名称：福建VCM热急冷塔及HCl中和罐衬里
项目编号：WHYT/B-D03-2023-EM127-01-01

四、招标内容及标包划分情况 :

项目名
称

标段
（包）
序号

招标内
容

数量
（PC） 投标人资格要求

福建
VCM热
急冷塔
及HCl
中和罐
衬里

1

福建
VCM热
急冷塔
及HCl
中和罐
衬里

1宗

（1）持有合法营业执照的独立法人或其他
组织；具备设计、生产或提供本次招标设备
的资格和能力； 
（2）具有良好的商业信誉和独立承担民事
责任的能力，财务状况良好； 
（3）投标人具有已完工的西方化学工艺包
VCM装置热急冷塔及HCl中和罐衬里的供货
安装业绩，并提供相关证明材料； 
（4）本项目不接受联合体投标。

五、获取招标文件地点：请到万华电子招投标交易平台https://ebidding.whchem.com/TPBidder/招
标文件领取菜单领取招标文件
六、招标文件售价：400元
七、报名时间：2023-08-01起至2023-08-07止
投标文件递交截止日期：2023年08月22日

八、开标日期：2023年08月22日
开标地点：见招标文件

九、本项目联系人：
招标人：万华化学集团物资有限公司
邮  箱：yt_003wanxin@163.com
招标管理员：王志刚
招标管理员联系电话：19153512837

十、公告发布媒体：本次公开招标公告在万华电子招标投标交易网（网址：
https://ebidding.whchem.com/）和国家公共服务平台发布(网
址：http://www.cebpubservice.com/)。
十一、其他：投标人应先在万华招标网注册、提交资料并审核通过后方可报名。
十二、廉洁从业：为建立公平竞争的交易秩序，现将招标投标活动举报投诉电话、电子邮箱公布如
下： 受理部门：万华化学集团股份有限公司 审计合规部 投诉电话：0535-8203820； 投诉邮箱：
whjc@whchem.com； 通信地址：烟台市开发区大季家街道兰州大街2号万华化学集团股份有限公司
1号门厂前区指挥中心2楼2020室； 邮编：264006。
 
 



 

 

                                                             招标公告发布日期： 2023年08月01日


